Российская Федерация
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ
Республики Хакасия

Россия Федерациязы
Хакас Республиканыц

ЙОРК1 ЧОБ1

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Об утверждении членом Общественной палаты Республики Хакасия
Чунаковой С.В.

Рассмотрев представление Хакасской региональной общественной
организации поддержки и развития детей и молодежи «СОДРУЖЕСТВО»
от 22 декабря 2025 года б/н, на основании статьи 5 Закона Республики
Хакасия от 14 февраля 2017 года № 02-ЗРХ «Об Общественной палате
Республики Хакасия», главы 26 Регламента Верховного Совета Республики
Хакасия

Верховный Совет Республики Хакасия

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить членом Общественной палаты Республики Хакасия
Чунакову Светлану Валерьевну.

2. Направить настоящее Постановление в Общественную палату
Республики Хакасия.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Хакасия».
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Верховного Сов
Республики Хакаси

г. Абакан
,1Ь февраля 2026 г.
№ V < f ^ Q

С.М. Сокол

k329h6